
平成 30 年 11 月吉日 

秋田中央支部会員各位 

秋田中央支部 支部長 石場 加奈栄 

 学術委員長 近江 健 

三師会合同セミナーのご案内 

 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、上記三師会合同セミナーが今年も開催されます。会を重ねるごとに医歯薬連携の輪

が広がってきていると思われます。今年度は秋田市医師会様が幹事となり、下記のとおり合

同セミナーを開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙中のところとは存じますが、ぜひご出席賜りたくご案内申し上げま

す。 

記 

日 時：平成 30 年 11 月 21 日（水）19：00 ～ 20：15 

会 場：秋田キャッスルホテル ４階 放光の間 

（秋田県秋田市中通 1－3－5 TEL：018－834－1141） 

講演会： 

   演題 「在宅医療の現状と秋田市在宅医療介護連携センターの役割について」 

 

講師 秋田市医師会 理事 熊谷 肇 先生 

 

※多数の会員の参加をお願いいたします。（非会員は参加費 2,000 円） 

※尚、講演会終了後、懇親会を行います。懇親会に参加する薬剤師会員は、 

受付にて懇親会費 3,000 円いただきます。（非会員は懇親会費 6,000 円） 

 

参 加 申 込 書 

（切り取らずにこのままＦＡＸしてください） 

 

平成 30 年度秋田市三師会（医師会・歯科医師会・薬剤師会）合同セミナー 

講 演 会 参 加  ・  不参加 

氏  名  

勤務先名  

懇 親 会 参 加  ・  不参加 

 

※講演会・懇親会の参加を希望される方は、11 月 15 日（木）までに秋田中央支部事務局へ

FAX（018－835－2576）にてご連絡をお願いいたします。 


